
ZARZĄDZENIE NR .?f*fca./2020
Bu ' trza Sokółki 

z dnia stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia składu Gminnej Rady 
Sportu w Sokółce oraz ustalenia regulaminu jej działania.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1468 ze zm.) zarządza się, co następuje:

W Zarządzeniu Nr 46/2019 z dnia 5 marca 2019 r. w sprawie ustalenia składu Gminnej Rady Sportu 

w Sokółce oraz ustalenia regulaminu jej działania, wprowadza się następujące zmiany:

- w § 3 ust. 2 dodaje się:

a) pkt 8 o brzmieniu: „Michał Tochwin -  Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Opieki 

Zdrowotnej i Sportu Rady Miejskiej w Sokółce”,

b) dodaje się pkt 9 o brzmieniu: „Karol Krokos - członek Komisji Oświaty, Kultury, Opieki 

Zdrowotnej i Sportu Rady Miejskiej w Sokółce”.

§1

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§2 BU
likuwaku

i S T R Z

A is tyn a  H o rc za k  Anna Sidor-Żemajduk

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIE WNOSZĘ


